
1 

TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

1/2023. (II.13.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II.14.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Tiszaújváros Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2018. (III.29.) 

önkormányzati rendelet 47. § (3) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Pénzügyi Ellenőrző, Tulajdonosi és Ügyrendi Bizottság, az Oktatási, Művelődési, 

Egészségügyi, Szociális és Sport Bizottság, valamint a Városüzemeltetési, Rendészeti és 

Városmarketing Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati rendelet 

2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi költségvetését 12.738.221.219 Ft 

költségvetési bevétellel, 13.960.407.006 Ft költségvetési kiadással, 1.222.185.787 Ft 

költségvetési hiánnyal állapítja meg. Ebből 513.259.872 Ft a működési célú költségvetés 

bevételeinek és kiadásainak költségvetési többlete, 1.735.445.659 Ft a felhalmozási célú 

bevételek és kiadások költségvetési hiánya.” 

2. § 

Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati rendelet 

3. § m) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi költségvetését részletesen a következők 

szerint állapítja meg:) 



2 

„m) Az Önkormányzat a kiadások között 2.130.652.525 Ft tartalékot hagy jóvá, amelyből 

150.000.000 Ft az általános tartalék, 1.780.652.525 Ft a működési céltartalék, 

200.000.000 Ft a pályázati céltartalék összege” 

3. § 

(1) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 



3 

(11) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 14. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 15. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

(16) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 16. melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

(17) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 17. melléklete helyébe a 17. melléklet lép. 

(18) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 26. melléklete helyébe a 18. melléklet lép. 

(19) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 27. melléklete helyébe a 19. melléklet lép. 

(20) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 28. melléklete helyébe a 20. melléklet lép. 

(21) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 29. melléklete helyébe a 21. melléklet lép. 

(22) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 30. melléklete helyébe a 22. melléklet lép. 



4 

(23) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 31. melléklete helyébe a 23. melléklet lép. 

(24) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 32. melléklete helyébe a 24. melléklet lép. 

(25) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 33. melléklete helyébe a 25. melléklet lép. 

(26) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet 34. melléklete helyébe a 26. melléklet lép. 

4. § 

Ez a rendelet 2023. február 14-én lép hatályba. 

 

dr. Juhos Szabolcs sk.         Dr. Fülöp György sk. 

 jegyző                 polgármester 

 

 

Végső előterjesztői indokolás: 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1) bekezdése értelmében a 

költségvetési rendeletben megjelenő bevételek és kiadások módosításáról, a kiadási 

előirányzatok közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt. A 34. § (4) bekezdése 

alapján a képviselő-testület előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás 

átvezetéseként negyedévenként - az első negyedév kivételével -, de legkésőbb az éves 

költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja 

a költségvetési rendeletet.  

  

A 2022. évi költségvetés december havi módosítása óta sor került polgármesteri 

rendelkezések meghozatalára, továbbá az állami támogatások változása is szükségessé 

teszi a költségvetés módosítását.  

A rendeletmódosítás adatai a 2022. költségvetési évre vonatkoznak, melyet a 2022. I - 

IV. negyedévi adatszolgáltatásnak tartalmazni kell. 


